

## BGMO ApS

c/o Lars Brøndum Hagedorn Frøstrup, Havbovej 8  
2665 Vallensbæk Strand  
CVR-nr. 40 47 16 77

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Lars Brøndum Hagedorn Frøstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BGMO ApS c/o Lars Brøndum Hagedorn Frøstrup Havbovej 8 2665 Vallensbæk Strand  CVR-nr.: 40 47 16 77 Stiftet: 10. april 2019 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Brøndum Hagedorn Frøstrup, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	PEAK Investment ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage formueanbringelser.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. oktober 2021 - 30. juni 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.696 kr. mod 35.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/10 2021 - 30/6 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.105	-7.115
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.105</b>	<b>-7.115</b>
Andre finansielle indtægter	70.800	46.500
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-323
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.688</b>	<b>39.062</b>
Skat af årets resultat	-13.992	-3.212
<b>Årets resultat</b>	<b>49.696</b>	<b>35.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	35.850
Disponeret fra overført resultat	-68.104	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.696</b>	<b>35.850</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.486.500	1.415.700
	Tilgodehavender i alt	1.486.500	1.415.700
	Likvide beholdninger	16.342	3.454
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.502.842</b>	<b>1.419.154</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.522.842</b>	<b>1.439.154</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.310.338	1.378.442
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.478.138</u></b>	<b><u>1.428.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	<u>17.204</u>	<u>3.212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.704</u>	<u>10.712</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.704</u></b>	<b><u>10.712</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.522.842</u></b>	<b><u>1.439.154</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.342.592	0	1.392.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.850	0	35.850
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.378.442	0	1.428.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.104	117.800	49.696
	<b>50.000</b>	<b>1.310.338</b>	<b>117.800</b>	<b>1.478.138</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/10 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
PEAK Investment ApS, Glostrup	50 %	76.847	47.406

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.
